
 

 

 

Smlouva o dodávce elektřiny 

uzavřená mezi 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

Sídlo: Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01  

IČO:     25458302 

DIČ:     CZ25458302 

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457 

Adresa pro zasílání korespondence: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 – skupina 14 

Číslo registrace u Operátora trhu (ID RÚT): 283 

Zastoupená:    

Kontaktní osoba pro komunikaci:   

Ve věcech smluvních a obchodních:  

 

Ve věcech technických:               

velkoodber@centropol.cz 

Ve věcech fakturace:        

    tel:      , E-mail:      @centropol.cz 

(dále jako „Dodavatel“) 

a 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Sídlo:     Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO:     256 72 541 

DIČ:     CZ25672541  
Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu CZK:    115-5836140217/0100 

Adresa pro zasílání korespondence:  Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

Zastoupená:    Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a  

Tomášem Novotným 

Kontaktní osoba pro komunikaci:  

     

 

mailto:velkoodber@centropol.cz


 

 

 

Ve věcech smluvních a obchodních:  

 

Ve věcech technických:   

     

 

Ve věcech fakturace:   

Číslo Smlouvy Zákazníka:   309/23 

(dále jako „Zákazník“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění a 

příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu tuto Smlouvu o dodávce elektřiny (dále jen 

„Smlouva“). 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu (dále jen „dodávka elektřiny“). 
 
(2) Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny cenu dle této Smlouvy.  
 
(3) Závazek Dodavatele převzít odpovědnost za odchylku okamžikem zahájení dodávky. 
 

II. Odběrné místo 

(1) Odběrné místo Zákazníka specifikuje příloha Smlouvy, a to konkrétně v bodě č. 1 „Specifikace odběrného 
místa“. Taková příloha je označená číslem přílohy a číslem Smlouvy. 
 

(2) V případě, že má Zákazník odběrných míst více, jsou specifikace těchto odběrných míst, jakož i časová a 
technická specifikace (dle čl. III. Smlouvy), produkt a cena (dle čl. IV. Smlouvy) taktéž uvedeny v přílohách, 
označených číslem Smlouvy a číslem přílohy.   
 
(3) V případě, že má být předmět této Smlouvy rozšířen o dodávky do nového odběrného místa Zákazníka, 
bude takové odběrné místo vyjádřeno v nové příloze označené rovněž číslem přílohy a číslem Smlouvy, 
přičemž tato příloha bude obsahovat zejména identifikaci nového odběrného místa, sjednanou časovou a 
technickou specifikaci plnění do nového odběrného místa Zákazníka, sjednaný produkt a cenu. Po podpisu za 
Zákazníka a Dodavatele bude taková příloha tvořit dodatek této Smlouvy.  
 
(4) Všechny přílohy této Smlouvy se považují za nedílnou součást Smlouvy s tím, že smluvní strany jsou povinny 
stvrdit jejich správnost svými podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.   
 

III. Časová a technická specifikace plnění 

Časová a technická specifikace plnění je uvedena v příloze Smlouvy, bod č. 2 „Časová a technická 
specifikace plnění“. 
 



 

 

 

IV. Produkt, cena a platební podmínky 

(1) Smluvní strany se dohodly na spotové ceně silové elektřiny, jejíž specifikace je uvedena v příloze Smlouvy, 
bod. č. 3 „Produkt a cena“. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby podle této Smlouvy jsou sjednány v 
měně Kč , euro . Platba v jiné než sjednané měně je možná pouze na základě výslovné dohody 
smluvních stran. Pokud jsou platby dle této Smlouvy sjednány v měně euro, budou veškeré platby, u nichž tato 
Smlouva nebo příslušné předpisy předpokládají platbu v Kč, pro potřeby fakturace převáděny do EUR dle 
aktuálního kurzu ČNB ke dni zdanitelného plnění (není-li tento den pracovním dnem, tak k poslednímu 

předchozímu pracovnímu dni).  
 
(2) Zákazník je povinen za dodávku podle této Smlouvy zaplatit Dodavateli cenu silové elektřiny. Cenu a 
produkt silové elektřiny specifikuje taktéž příloha Smlouvy, bod č. 3 „Produkt a cena“. 
 
(3) Ceny uvedené v tomto článku neobsahují daň z přidané hodnoty a tato bude k cenám připočítávána podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Totéž platí pro 
daň z elektřiny. Dodavatel provádí vyúčtování daňovým dokladem – fakturou, která obsahuje náležitosti 
daňového dokladu dle platného zákona o DPH. Jestliže je sjednána platba v měně euro a daňový doklad 
uvádí rovněž hodnoty v Kč, postupuje Dodavatel podle odst. (1) výše, přičemž pro stanovení hodnoty v Kč 
záloh, které Zákazník uhradil v eurech, se použije kurz ČNB ke dni připsání příslušné zálohy na účet 
Dodavatele (případně jiný kurz stanovený v souladu s příslušnými právními předpisy). Faktura vystavená 
prostředky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis Dodavatele. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je poslední den v kalendářním měsíci. 

 
(4) Tato Smlouva je sjednána se zálohami , bez záloh . Je-li Smlouva sjednána bez záloh, neuplatní se 
dále odst. (6) a (7) tohoto článku této Smlouvy. 
 
(5) Způsob úhrady plateb:      inkaso     převodní příkaz 
     Způsob zasílání daňového dokladu:           e-mailem   poštou 
     Splatnost zúčtovací faktury:    30 kalendářních dnů od data doručení  
     E-mailová adresa pro zasílání daňových dokladů: uctarna@thmp.cz 
 
(6) Výše záloh:     100% ceny předpokládaného odběru  
      v příslušném kalendářním měsíci 
Sjednaný počet záloh v kalendářním měsíci:   1  2  3 
 
Splatnost 1. zálohy v měsíci:   20. 

 
(7) Zálohy platí ve výši a četnosti vypočtené a stanovené Dodavatelem v platebním kalendáři podle 
ustanovení čl. IV odst. 6 Smlouvy, jinak s ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu 
v následujícím fakturačním období. Po uplynutí fakturačního období nebo v případě změny výše cen je 
Dodavatel oprávněn formou zaslání nového platebního kalendáře stanovit výši a četnost nové zálohy.  
 
(8) V případě opakovaného prodlení Zákazníka s úhradou dle tohoto článku je Dodavatel oprávněn upravit 
splatnost záloh nebo zúčtovací faktury na dobu 14 dnů od data vystavení a vystavit Zákazníkovi platební 
kalendář na měsíční zálohy ve výši 100% předpokládaného odběru se splatností, kterou může Dodavatel 
stanovit kdykoli v průběhu daného měsíce, za nějž mají být zálohy hrazeny. Zákazník se zavazuje v takovém 
případě provádět platby podle zaslaného platebního kalendáře a zúčtovacích faktur. 
 
(9) Zákazníkovi bude za odebranou elektřinu vyúčtována cena dle tohoto článku IV. a přílohy této Smlouvy, 
bez další ceny za případné nedočerpání nebo překročení sjednaného měsíčního množství odběru elektřiny. 
Tato výsledná cena se dále navýší o platby uvedené v čl. IV. odst. 3 této Smlouvy. 
 
(10) Dodavatel pravidelně provádí vyúčtování dodávky elektřiny po uplynutí fakturačního období. Délka 
fakturačního období činí jeden kalendářní měsíc, přičemž budou-li stanoveny zálohy podle odst. (6), (7) nebo 
(8) tohoto článku, budou na zúčtovací faktuře v daném fakturačním období zaplacené zálohy odečteny. 
Odečty měřícího zařízení provádí PDS.  
 

mailto:uctarna@thmp.cz


 

 

 

(11) Všechny platby dle Smlouvy ve prospěch Dodavatele se provádějí způsobem dohodnutým ve Smlouvě. 
Číslo účtu, variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře, popř. platebním 
kalendáři nebo jiné písemné (včetně elektronické) instrukci Dodavatele. Všechny platby se provádějí 
bezhotovostně. Závazek k zaplacení je splněn řádným a včasným připsáním celé částky na účet Dodavatele. 
Připadne-li poslední den splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se splatnost na nejbližší následující 
pracovní den. Nedoplatek faktury nebo zálohy zaplacené pod nesprávným variabilním symbolem budou 
považovány za neuhrazené až do doby, kdy Zákazník objasní Dodavateli účel platby. Dodavatel je 
oprávněn přeplatek započíst na úhradu jiné pohledávky za Zákazníkem, nedohodnou-li se strany výslovně, že 

Dodavatel vrátí přeplatek Zákazníkovi. Pokud Zákazník obdrží od Dodavatele potvrzení o splnění dluhu 
(kvitanci), nezakládá taková kvitance domněnku, že Zákazník zaplatil i příslušenství pohledávky dle kvitance, 
ani že zaplatil plnění splatná dříve než dluh uvedený v kvitanci. Vydání kvitance neznamená prominutí dluhu. 
Všechny platby dle Smlouvy ve prospěch Zákazníka se provádějí na bankovní účty uvedené v záhlaví této 
Smlouvy, případně na účty, které Zákazník Dodavateli následně písemně (včetně e-mailu) oznámí. 

 

V. Přerušení a ukončení dodávek elektřiny, ukončení smlouvy 

(1) Dodavatel je oprávněn přerušit či ukončit dodávky elektřiny vedle dalších zákonem upravených důvodů 
zejména v případě neoprávněného odběru elektřiny ve smyslu § 51 energetického zákona. Neoprávněný 
odběr může vzniknout také jako důsledek odstoupení od Smlouvy. Dodavatel je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit vedle dalších zákonných důvodů také v následujících případech: 

a) Zákazník je v prodlení s úhradou splatného dluhu (včetně záloh) a tento dluh nezaplatí ani přes 
dodatečné upozornění ze strany Dodavatele v náhradní lhůtě stanovené Dodavatelem v upomínce; 

b) Zákazník se dostane do opakovaného prodlení s úhradou splatných dluhů (včetně záloh), přičemž 
opakovanost je dána v případě, že se Zákazník dostal do prodlení s úhradou alespoň dvou 
splatných dluhů (včetně záloh) a současně takové prodlení v době odstoupení alespoň ohledně 
jednoho dluhu trvá; 

c) dojde z důvodu porušení povinností Zákazníka k přerušení dodávky elektřiny do odběrného místa 
Zákazníka po dobu delší než 10 dnů;  

d) Dodavatel zjistí po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu k osobě Zákazníka vedeno insolvenční řízení 
nebo existují takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že Zákazník nebude plnit své 
platební povinnosti; 

e) jiné podstatné porušení Smlouvy Zákazníkem, které je specifikováno ve Smlouvě nebo v zákoně.  
 
(2) Porušil-li Zákazník své platební povinnosti způsobem popsaným v odst. (1) písm. a) nebo b), může 
Dodavatel požadovat složení jistoty, a to až do výše trojnásobku předpokládané měsíční zálohy za každé 
odběrné místo. Požadavek podle předchozí věty je Dodavatel oprávněn vznést nejpozději do 30 dnů ode 

dne, kdy Zákazník uhradil platební povinnost, ohledně které nastalo dané porušení; jestliže Dodavatel takový 
požadavek v této lhůtě nevznese, může tak znovu učinit teprve v případě, že následně znovu dojde k dalšímu 
porušení platebních povinností Zákazníka podle první věty. Jistotu je Dodavatel oprávněn čerpat na úhradu 
jakýchkoliv splatných dluhů Zákazníka vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní (včetně záloh a 
případných sankcí, a to vždy včetně příslušenství). Na výzvu je Zákazník povinen jistotu přiměřeně doplnit. 
Eviduje-li však Dodavatel ve vztahu k Zákazníkovi přeplatek, v rozsahu takového přeplatku pohledávka 
Dodavatele na doplnění jistoty vzniká bez nutnosti předchozí výzvy ke dni vzniku přeplatku a Dodavatel je 
oprávněn proti pohledávce na doplnění jistoty započítat pohledávku Zákazníka na vrácení případného 
přeplatku. Dodavatel je povinen poskytnutou jistotu vrátit po skončení Smlouvy do 15 dnů po úhradě všech 
závazků, které Zákazníkovi vůči Dodavateli vznikly podle Smlouvy za období před jejím skončením, a to na 
účet Zákazníka uvedený v záhlaví této Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zákazníka se 
považuje porušení povinností Zákazníka složit či doplnit jistotu podle tohoto odstavce.   
 
(3) Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného neplnění smluvních povinností ze strany 
Dodavatele. Za takové porušení se považuje: a) bezdůvodné ukončení dodávek elektřiny, b) prodlení se 
zaplacením splatného dluhu Dodavatele vůči Zákazníkovi delší než 14 dní po písemné výzvě (upomínce) 
k zaplacení.  
 
(4) Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, a to k jakémukoli datu. Před uplynutím závazku trvání 
Smlouvy sjednané na dobu určitou je Dodavatel oprávněn podmínit ukončení Smlouvy uzavřením dohody o 



 

 

 

kompenzaci. Výše kompenzace bude stanovena dohodou smluvních stran s přihlédnutím k době, která zbývá 
do uplynutí závazku dle Smlouvy. 
 
(5) Bude-li mít Zákazník odběrných míst více a bude-li odběr elektřiny do některého z nich rušit před 
uplynutím sjednané doby trvání dodávek elektřiny do takového odběrného místa, je povinen předem oznámit 
Dodavateli takový záměr s odkazem na příslušnou přílohu, přičemž Dodavatel je oprávněn podmínit takové 
ukončení uzavřením dohody o kompenzaci. Výše kompenzace bude stanovena dohodou smluvních stran s 
přihlédnutím k době, která zbývá do uplynutí závazku dle Smlouvy.  

(6) Pro jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení Smlouvy zakotvený touto Smlouvou nebo vyplývající z právního 
předpisu platí, že takový úkon musí mít písemnou formu (postačuje e-mailem) a musí být doručen druhé smluvní 
straně. Vzniknou-li pochybnosti o doručení, má se za to, že byl doručen třetí den po jeho odeslání. 
 
(7)  Dodavatel nemá dle této Smlouvy právo, resp. možnost na jednostrannou změnu smluvních podmínek a 
Zákazníkovi tak v souladu s takovým jednáním nevzniká žádné právo na odstoupení v případě nesouhlasu 
s navrhovanou změnou smluvních podmínek. 
 
(8) Zákazník i Dodavatel jsou sami povinni činit taková opatření, aby předcházeli škodám. Smluvní strany jsou 
všeobecně povinny předcházet škodám. Odpovědnosti za škodu při neplnění povinností vyplývajících ze 
Smlouvy se smluvní strana zbaví pouze v případech, kdy toto neplnění bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Odpovědnosti za škodu se smluvní strana zbaví 
rovněž za podmínek upravených energetickým zákonem. Nedohodnou-li se strany jinak, veškerá náhrada 
škody se poskytuje v penězích. Vylučuje se právo Zákazníka na náhradu nemajetkové újmy ve smyslu § 2971 
občanského zákoníku. 
 

VI. Platnost smlouvy  

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení 
dodávky do příslušného odběrného místa dle čl. II Smlouvy. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají 
jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této 
Smlouvy.  
 
(2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle čl. III. Smlouvy, tj. od okamžiku zahájení dodávky do okamžiku 
ukončení dodávky dle bodu 2 příslušné přílohy. Nebude-li jiné dohody mezi smluvními stranami, zaniká 
Smlouva uzavřená na dobu určitou uplynutím sjednané doby. 
 

VII. Zvláštní ujednání 

Příloha č. 2 (VN) – seznam OM B 
Příloha č. 3 (VN) – zvláštní ujednání OM B 
Příloha č. 4 (VN) – rozpis záloh OM B 
 

VIII. Společná a závěrečná ustanovení 

 (1) Změny této Smlouvy je možné provádět buďto písemnou dohodou smluvních stran, nebo jednostranným 
oznámením ze strany Zákazníka (to však pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví tato Smlouva nebo 
Dodavatel Zákazníkovi takovou možnost předem oznámí). Dluh Zákazníka může být prominut výhradně jen 
v písemné formě.  
 
(2) Smluvní strany se zavazují, že si budou průběžně a včas sdělovat pravdivé a úplné informace o sobě 
samých, jakož i o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění této Smlouvy a že si pro potřeby 
vzájemné spolupráce poskytnou nezbytnou součinnost. Tuto součinnost jsou smluvní strany povinny přiměřeně 
promítnout i do úrovně jednání s ostatními účastníky trhu, zejména s operátorem trhu. Opominutí nebo 
neposkytnutí takových informací jde k tíži povinné strany. 
 



 

 

 

(3) Zákazník se zavazuje oznámit Dodavateli změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě a změny  
ve svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této Smlouvy, a to 
neprodleně, nejpozději však do osmi (8) dnů od okamžiku, kdy nastaly. Zejména je povinen oznámit a doložit 
svůj vstup do likvidace nebo zahájení insolvenčního řízení. 
 
(4) Jestliže se některé ustanovení Smlouvy stane neúčinným, zdánlivým nebo neplatným, nemá tato skutečnost 
vliv na platnost a účinnost ostatních jejích ustanovení, ledaže by tato ustanovení byla vzájemně neoddělitelná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení 

neplatné nebo zdánlivé ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému 
obsahu a účelu neúčinného nebo neplatného ustanovení. Do doby nahrazení dle předchozí věty platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů.  
 
(5) Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především vzájemným jednáním. Pokud nedojde  
ke smírnému vyřešení a rozhodování ve sporu přísluší ERÚ, bude spor předložen k rozhodnutí tomuto úřadu. 
V ostatních případech bude spor rozhodován obecným soudem, jehož místní příslušnost se řídí sídlem 
Dodavatele.  
 
(6) Smlouva vyvolá jen takové právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i následky plynoucí přímo ze 
zákona (nejsou-li Smlouvou vyloučeny). Obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, která 
nemají donucující povahu. Přijetí nabídky Smlouvy (včetně příloh) Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem nebo 
odchylkou se vylučuje.  
 
(7) Zákazník tímto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací a jiných sdělení ve věci 
této Smlouvy a jejího plnění (včetně obchodních sdělení ve věci dodávek elektřiny a souvisejících služeb nebo 
případných návrhů na změnu Smlouvy) prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím 
elektronické pošty na elektronický kontakt Zákazníka. Zákazníkovi přísluší právo odmítnout obchodní sdělení 
zasílaná elektronickou formou dle platných právních předpisů.  
 
(8) S ohledem na to, že smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako podnikatelé při svém podnikání, vylučují 
použití § 1800 občanského zákoníku ohledně úpravy adhezních smluv. Dodavatel i Zákazník na sebe přebírají 
nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
 
(9) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní nástupce smluvních 
stran. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu porozuměly 
a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření 
bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 30.06.2023     V Praze dne: 30.06.2023 

Za dodavatele:  Za zákazníka: 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s.    Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

  

Osoba oprávněná k podpisu      Osoba oprávněná k podpisu 

    Jméno: Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 

Funkce: Manažer útvaru Výběrová řízení    Funkce: předseda představenstva a 

        místopředseda představenstva 

 

 

 

__________________________ __________________________ 

Podpis            Podpis 

 



 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVĚ O DODÁVCE ELEKTŘINY č.       

 

1. Časová a technická specifikace plnění: 

Datum zahájení dodávky:     01. 07. 2023  

Datum ukončení dodávky:     31. 12. 2023  

 

Předpokládané množství odebírané elektřiny pro smluvní období 2023:       MWh. 

 

Sjednávání odběrového diagramu: 

Zákazník se zavazuje sjednat výše uvedené roční množství odběru elektřiny co nejpřesněji a během smluvního 

období sjednané množství upřesňovat na požadovanou výši a podle jemu známých skutečností.  

 

Předpokládané měsíční odběry elektřiny [MWh] 2023 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

                                                            

3. Produkt a cena: 

Produkt a cena silové elektřiny:  

 

TARIF DNY V TÝDNU OBCHODNÍ HODINY Koeficient S+ 

(částka v měně sjednané 

v čl. IV. odst. 1 Smlouvy) 

SPOT 2022 PO - NE 00 - 24 

 
Jednotková cena silové elektřiny (sazba za 1 MWh) se sjednává v návaznosti na ceny, za kterou bylo 
obchodováno na denním trhu organizovaném operátorem trhu, společností OTE, a.s., IČO: 264 63 318, a to 
hodinově. Výše těchto hodinových cen silové elektřiny na velkoobchodním trhu je dostupná na stránkách 

www.ote-cr.cz (konkrétní umístění aktuálně: https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh).  
 
Výsledná průměrná cena (bez DPH) za fakturační období se pro zákazníka vypočítá jako zlomek, v jehož 
čitateli je součet (a) součinů všech hodinových cen elektřiny na velkoobchodním trhu a všech hodinových 
spotřeb zákazníka za rozhodné období (v MWh) a (b) součinů všech hodinových spotřeb zákazníka 
za rozhodné období (v MWh) a uvedeného přičítacího koeficientu S+, a v jehož jmenovateli je (c) celkové 
spotřebované množství elektřiny (v MWh) za takové období. V případě, že bude hodinová cena elektřiny na 
velkoobchodním trhu pro určitou hodinu záporná, použije se pro účely výpočtu v takové hodině hodnota rovná 
nule. Dodavatel Zákazníkovi na vyžádání poskytne v elektronické podobě podrobný popis výpočtu průměrné 
ceny za fakturační období s rozpisem výpočtu po jednotlivých hodinách. 
 
Údaje o hodinové spotřebě zákazníka bude Dodavatel získávat přímo od příslušného provozovatele 
distribuční soustavy prostřednictvím informačního systému operátora trhu. Nebudou-li pro kteroukoli část 
rozhodného období dostupná data o skutečné spotřebě, použijí se náhradní údaje stanovené v souladu 
s příslušnými právními předpisy. Zákazník se proto zavazuje zachovat průběhový typ měření umožňující 

http://www.ote-cr.cz/
https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh


 

 

 

Dodavateli přístup k těmto údajům po celou dobu trvání Smlouvy; v opačném případě je Dodavatel oprávněn 
odstoupit od Smlouvy a cenu za období bez dostupných dat o skutečné spotřebě vypočítat s odkazem na 
příslušný typový diagram dodávky. 
 
U dvoutarifních distribučních sazeb je cena silové elektřiny počítána stejně pro vysoký i nízký tarif. Zákazník 
bere na vědomí a je srozuměn s tím, že ceny na velkoobchodním trhu se pohybují nezávisle na vůli Dodavatele 
a stanovuji se zvlášť pro každou hodinu. Proto když v důsledku takto vypočtené ceny dojde v mezičase 
k jejímu zvýšení z důvodu zvýšení ceny na velkoobchodním trhu, nejedná se o jednostranné zvýšení ceny na 

základě rozhodnutí Dodavatele, které by opravňovalo Zákazníka k ukončení Smlouvy.  
 
Ceny na velkoobchodním trhu jsou uváděny v eurech. Proto v případě, že je sjednána fakturace v českých 
korunách, budou vždy před vstupem do výpočtu za spotřebu v dané hodině, potažmo do výpočtu průměrné 
ceny přepočítány na české koruny dle aktuálního devizového kurzu ČNB vyhlášeného každý jednotlivý den 
rozhodného období; připadne-li den dodávky na nepracovní den, použije se devizový kurz ČNB dle 
nejbližšího předchozího pracovního dne.  
 
V případě, že jsou sjednány zálohové platby, bude pro stanovení jejich výše vždy použita průměrná cena 
za poslední fakturační období.  
 
Ceny uvedené v tomto článku neobsahují daň z přidané hodnoty, která bude k cenám připočtena podle 
zákonné sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění, a daň z elektřiny. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne: 30.06.2023     V Praze dne: 30.06.2023 

Za dodavatele:       Za zákazníka: 

 

CENTROPOL ENERGY, a.s.    Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

  

Osoba oprávněná k podpisu      Osoba oprávněná k podpisu 

    Jméno: Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 

Funkce: Manažer útvaru Výběrová řízení   Funkce: předseda představenstva a 

  místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

__________________________     __________________________ 

Podpis  Podpis 

 

 



Příloha č. 2 - VN - seznam OM B

Subjekt Odběrné místo  Korespondenční adresa Údaje z predikcí

Název IČ DIČ Ulice Č.p.
Č.
o.

Město PSČ
Datová 
schránka

Název OM Ulice Č.p.
Č.
o.

Město PSČ Distributor EAN
Hodnota 
rezervovaného příkonu 
(MW)

Roční rezervovaná 
kapacita (MW)

Název Adresa Město PSČ
Leden VT 
2023 
(MWh)

Leden NT 
2023 
(MWh)

Leden 2023 
(MWh)

Únor VT 
2023 
(MWh)

Únor NT 
2023 
(MWh)

Únor 2023 
(MWh)

Březen VT 
2023 
(MWh)

Březen NT 
2023 
(MWh)

Březen 
2023 
(MWh)

Duben VT 
2023 
(MWh)

Duben NT 
2023 
(MWh)

Duben 
2023 
(MWh)

Květen VT 
2023 
(MWh)

Květen NT 
2023 
(MWh)

Květen 
2023 
(MWh)

Červen VT 
2023 
(MWh)

Červen NT 
2023 
(MWh)

Červen 
2023 
(MWh)

Červenec 
VT 2023 
(MWh)

Červenec 
NT 2023 
(MWh)

Červenec 
2023 
(MWh)

Srpen VT 
2023 
(MWh)

Srpen NT 
2023 
(MWh)

Srpen 2023 
(MWh)

Září VT 
2023 
(MWh)

Září NT 
2023 
(MWh)

Září 2023 
(MWh)

Říjen VT 
2023 
(MWh)

Říjen NT 
2023 
(MWh)

Říjen 2023 
(MWh)

Listopad VT 
2023 
(MWh)

Listopad NT 
2023 
(MWh)

Listopad 
2023 
(MWh)

Prosinec VT 
2023 
(MWh)

Prosinec NT 
2023 
(MWh)

Prosinec 
2023 
(MWh)

Celkem VT 
(MWh)

Celkem NT 
(MWh)

Celkem 2023 (MWh)

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Sklad VHMP-NSA, Dobronická 413, Praha-Kunratice Dobronická 413 Praha 4 - Kunratice 14826 PRE distribuce, a.s. 859182400300022608 0,165 0,050 ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000 6,849 0,000 6,849 5,796 0,000 5,796 3,794 0,000 3,794 2,752 0,000 2,752 2,008 0,000 2,008 0,747 0,000 0,747 0,470 0,000 0,470 0,738 0,000 0,738 0,884 0,000 0,884 2,410 0,000 2,410 3,828 0,000 3,828 5,331 0,000 5,331 35,607 0,000 35,607

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Archiv MHMP, Husova Husova 158 20 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013941 0,400 0,180 AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000 40,919 0,000 40,919 46,187 0,000 46,187 46,420 0,000 46,420 33,216 0,000 33,216 13,822 0,000 13,822 10,134 0,000 10,134 9,878 0,000 9,878 8,938 0,000 8,938 9,155 0,000 9,155 10,424 0,000 10,424 15,351 0,000 15,351 30,012 0,000 30,012 274,456 0,000 274,456

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h trafo Městská knihovna Mariánské náměstí 1 98 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300049681 0,500 0,300 AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000 95,728 0,000 95,728 82,558 0,000 82,558 98,543 0,000 98,543 89,127 0,000 89,127 103,361 0,000 103,361 99,522 0,000 99,522 94,246 0,000 94,246 95,098 0,000 95,098 87,772 0,000 87,772 102,613 0,000 102,613 97,400 0,000 97,400 96,364 0,000 96,364 1142,332 0,000 1142,332

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Nová radnice Mariánské náměstí 2 2 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013613 0,550 0,550 Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 4/98) Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 227,560 0,000 227,560 204,882 0,000 204,882 228,873 0,000 228,873 209,591 0,000 209,591 216,799 0,000 216,799 209,171 0,000 209,171 237,105 0,000 237,105 231,912 0,000 231,912 226,461 0,000 226,461 222,286 0,000 222,286 215,075 0,000 215,075 225,075 0,000 225,075 2654,790 0,000 2654,790

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Staroměstská radnice Staroměstské náměstí 1 3 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013798 0,250 0,130 Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 4/98) Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 36,929 0,000 36,929 29,845 0,000 29,845 31,386 0,000 31,386 31,722 0,000 31,722 35,430 0,000 35,430 37,303 0,000 37,303 31,180 0,000 31,180 33,053 0,000 33,053 31,878 0,000 31,878 37,376 0,000 37,376 36,929 0,000 36,929 36,929 0,000 36,929 409,960 0,000 409,960

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ledová plocha, Štvanice Ostrov Štvanice 1125 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300038036 0,450 0,020 Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 17,317 0,000 17,317 14,058 0,000 14,058 18,750 0,000 18,750 1,901 0,000 1,901 1,947 0,000 1,947 2,767 0,000 2,767 3,089 0,000 3,089 3,527 0,000 3,527 3,479 0,000 3,479 2,093 0,000 2,093 2,148 0,000 2,148 13,609 0,000 13,609 84,685 0,000 84,685

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Diskařská 100, 16900 Praha 6- Břevnov Diskařská 100 Praha 6- Břevnov 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300012814 1,000 0,450 Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 164,601 0,000 164,601 145,039 0,000 145,039 149,994 0,000 149,994 120,723 0,000 120,723 116,079 0,000 116,079 97,049 0,000 97,049 100,218 0,000 100,218 113,785 0,000 113,785 111,822 0,000 111,822 128,701 0,000 128,701 154,198 0,000 154,198 155,684 0,000 155,684 1557,893 0,000 1557,893

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h MP, Lodecká 1206/2 Lodecká 1206 2 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300040084 0,185 0,080 Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000 23,790 0,000 23,790 19,862 0,000 19,862 21,439 0,000 21,439 19,489 0,000 19,489 10,526 0,000 10,526 8,964 0,000 8,964 9,205 0,000 9,205 8,667 0,000 8,667 8,932 0,000 8,932 13,215 0,000 13,215 19,686 0,000 19,686 23,909 0,000 23,909 187,684 0,000 187,684

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Archiv HMP, Chodov Archivní 1280 6 Praha 4 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021014 2,264 0,220 odbor Archiv hl.m. Prahy Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11000 210,542 0,000 210,542 178,671 0,000 178,671 200,886 0,000 200,886 183,318 0,000 183,318 196,214 0,000 196,214 223,204 0,000 223,204 226,059 0,000 226,059 225,482 0,000 225,482 205,182 0,000 205,182 175,710 0,000 175,710 187,290 0,000 187,290 203,231 0,000 203,231 2415,789 0,000 2415,789

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Škodův palác Jungmannova 35 29 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013828 0,630 0,530 odbor služeb Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 - Staré město 11000 118,700 0,000 118,700 105,095 0,000 105,095 116,796 0,000 116,796 104,238 0,000 104,238 106,071 0,000 106,071 111,226 0,000 111,226 112,556 0,000 112,556 121,567 0,000 121,567 101,725 0,000 101,725 105,514 0,000 105,514 113,926 0,000 113,926 116,497 0,000 116,497 1333,911 0,000 1333,911

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Celetná 595, 11000 Praha 1 Celetná 595 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300016614 0,140 0,080 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000 18,020 0,000 18,020 16,510 0,000 16,510 13,360 0,000 13,360 9,390 0,000 9,390 12,030 0,000 12,030 13,700 0,000 13,700 11,690 0,000 11,690 13,560 0,000 13,560 13,770 0,000 13,770 13,480 0,000 13,480 12,950 0,000 12,950 14,030 0,000 14,030 162,490 0,000 162,490

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Svojšice Svojšice 1 Svojšice 28107 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400600011944 0,950 0,150 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000 45,609 0,000 45,609 56,036 0,000 56,036 26,584 0,000 26,584 11,507 0,000 11,507 9,082 0,000 9,082 2,312 0,000 2,312 1,090 0,000 1,090 1,160 0,000 1,160 1,148 0,000 1,148 0,983 0,000 0,983 8,760 0,000 8,760 39,427 0,000 39,427 203,698 0,000 203,698

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Karoliny Světlé 286/18, 11000 Praha 1 - Staré Město Karoliny Světlé 286 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300028440 0,100 0,000 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,333 0,000 6,333 6,337 0,000 6,337 76,000 0,000 76,000

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h administr.budova Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015945 0,310 0,200 SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 23,198 0,000 23,198 19,541 0,000 19,541 20,666 0,000 20,666 25,305 0,000 25,305 29,695 0,000 29,695 31,002 0,000 31,002 28,412 0,000 28,412 30,905 0,000 30,905 27,109 0,000 27,109 20,501 0,000 20,501 21,816 0,000 21,816 22,932 0,000 22,932 301,082 0,000 301,082

Divadlo Spejbla a Hurvínka
0006436

0
CZ0006436

0
Dejvická 919 38 Praha 6 16000 puu74ah Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 919 38 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300034908 0,258 0,060 Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 919/38 Praha 6 16000 9,153 0,000 9,153 8,956 0,000 8,956 9,341 0,000 9,341 8,112 0,000 8,112 9,847 0,000 9,847 10,129 0,000 10,129 6,274 0,000 6,274 6,767 0,000 6,767 8,008 0,000 8,008 10,853 0,000 10,853 11,715 0,000 11,715 10,000 0,000 10,000 109,155 0,000 109,155

Divadlo v Dlouhé
0006434

3
CZ0006434

3
Dlouhá 727 39 Praha 1 11000 d5983un Dlouhá 727/39, 11000 Praha 1 - Staré Mesto Dlouhá 727 39 Praha 1 - Staré Mesto 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013897 0,110 0,110 Divadlo v Dlouhé Dlouhá 727/39 Praha 1 11000 12,324 0,000 12,324 13,649 0,000 13,649 15,189 0,000 15,189 14,298 0,000 14,298 16,668 0,000 16,668 19,895 0,000 19,895 4,859 0,000 4,859 7,203 0,000 7,203 12,122 0,000 12,122 14,072 0,000 14,072 13,154 0,000 13,154 13,697 0,000 13,697 157,130 0,000 157,130

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42
0063870

6
CZ0063870

6
Lovosická 439 42 Praha 9 19000 y92yrjf Lovosická 439/42, 19000 Praha 9 Lovosická 439 42 Praha 9 - Střížkov 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300050755 0,450 0,150 Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 Lovosická 439/42 Praha 9 19000 28,005 0,000 28,005 25,249 0,000 25,249 28,331 0,000 28,331 25,937 0,000 25,937 27,873 0,000 27,873 26,946 0,000 26,946 16,187 0,000 16,187 18,323 0,000 18,323 27,269 0,000 27,269 27,149 0,000 27,149 28,381 0,000 28,381 24,635 0,000 24,635 304,285 0,000 304,285

Domov pro seniory Ďáblice
7087583

9
CZ7087583

9
Kubíkova #### 11 Praha 8 - Ďáblice 18200 zjudjq4 Elektřina Kubíkova 1698 11 Praha 8 - Kobylisy 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300028211 0,160 0,160 Domov pro seniory Ďáblice Kubíkova 1698/11 Praha 8 - Ďáblice 18200 36,062 0,000 36,062 32,988 0,000 32,988 35,949 0,000 35,949 34,116 0,000 34,116 34,585 0,000 34,585 36,696 0,000 36,696 37,421 0,000 37,421 41,535 0,000 41,535 32,557 0,000 32,557 27,585 0,000 27,585 28,320 0,000 28,320 32,522 0,000 32,522 410,336 0,000 410,336

Domov pro seniory Elišky Purkyňové
7087531

6
CZ7087531

6
Cvičebná #### 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 Cvičebná 2447/9, 16900 Praha 6 - Břevnov Cvičebná 2447 9 Praha 6 - Břevnov 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300047786 0,270 0,165 Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900 42,394 0,000 42,394 37,307 0,000 37,307 40,879 0,000 40,879 38,047 0,000 38,047 42,972 0,000 42,972 44,685 0,000 44,685 46,263 0,000 46,263 48,420 0,000 48,420 38,677 0,000 38,677 43,472 0,000 43,472 42,385 0,000 42,385 46,577 0,000 46,577 512,078 0,000 512,078

Domov pro seniory Háje
7087511

1
CZ7087511

1
K Milíčovu 734 Praha 4 14900 suw4s7z K Milíčovu 1 K Milíčovu 734 1 Praha 11 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021915 0,350 0,275 Domov pro seniory Háje K Milíčovu 734 Praha 4 14900 65,850 0,000 65,850 58,394 0,000 58,394 61,317 0,000 61,317 58,384 0,000 58,384 61,184 0,000 61,184 63,720 0,000 63,720 63,299 0,000 63,299 62,905 0,000 62,905 59,077 0,000 59,077 60,562 0,000 60,562 59,922 0,000 59,922 61,049 0,000 61,049 735,663 0,000 735,663

Domov pro seniory Chodov
7087660

6
CZ7087660

6
Donovalská #### Praha 4 14900 btgr7mf Donovalská 31 Donovalská 2222 31 Praha 11 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021939 0,240 0,240 Domov pro seniory Chodov Donovalská 2222 Praha 4 14900 51,834 0,000 51,834 43,020 0,000 43,020 47,416 0,000 47,416 44,455 0,000 44,455 48,290 0,000 48,290 46,717 0,000 46,717 45,436 0,000 45,436 48,881 0,000 48,881 46,519 0,000 46,519 49,173 0,000 49,173 49,680 0,000 49,680 51,344 0,000 51,344 572,765 0,000 572,765

Domov pro seniory Kobylisy
7087299

6
CZ7087299

6
Mirovická #### 19 Praha 8 - Kobylisy 18200 evvy4kh Mirovická 19 Mirovická 1027 19 Praha 8 - Kobylisy 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300027900 0,220 0,200 Domov pro seniory Kobylisy Mirovická 1027/19 Praha 8 - Kobylisy 18200 28,542 0,000 28,542 25,792 0,000 25,792 28,466 0,000 28,466 27,629 0,000 27,629 29,925 0,000 29,925 29,498 0,000 29,498 33,312 0,000 33,312 28,787 0,000 28,787 27,287 0,000 27,287 27,367 0,000 27,367 27,687 0,000 27,687 29,271 0,000 29,271 343,563 0,000 343,563

Domov pro seniory Krč
7087421

2
CZ7087421

2
Sulická #### 53 Praha 4 14200 nndavri Sulická 53 Sulická 1085 53 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400300021885 0,210 0,190 Domov pro seniory Krč Sulická 1085/53 Praha 4 14200 29,514 0,000 29,514 26,221 0,000 26,221 29,271 0,000 29,271 27,562 0,000 27,562 29,719 0,000 29,719 28,545 0,000 28,545 28,606 0,000 28,606 28,750 0,000 28,750 27,973 0,000 27,973 28,385 0,000 28,385 29,350 0,000 29,350 30,747 0,000 30,747 344,643 0,000 344,643

Domov pro seniory Malešice
7087570

7
Rektorská 577 3 Praha 10 10800 xczx8kv Rektorská 577/5, 10800 Praha 10-Malešice Rektorská 577 5 Praha 10 - Malešice 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400300018748 0,290 0,230 Domov pro seniory Malešice Rektorská 577/3 Praha 10 10800 52,605 0,000 52,605 45,505 0,000 45,505 49,016 0,000 49,016 45,268 0,000 45,268 45,587 0,000 45,587 44,472 0,000 44,472 43,724 0,000 43,724 46,345 0,000 46,345 45,873 0,000 45,873 51,652 0,000 51,652 51,703 0,000 51,703 52,848 0,000 52,848 574,598 0,000 574,598

Domov pro seniory Nová slunečnice
7129428

7
CZ7129428

7
Na Hranicích 674 18 Praha 8 18100 p7i284n PRE Na Hranicích 674 18 Praha 8 - Bohnice 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027894 0,280 0,280 Domov pro seniory Nová slunečnice Na Hranicích 674/18 Praha 8 18100 48,348 0,000 48,348 41,992 0,000 41,992 45,850 0,000 45,850 43,565 0,000 43,565 42,377 0,000 42,377 35,359 0,000 35,359 34,248 0,000 34,248 31,929 0,000 31,929 31,340 0,000 31,340 36,971 0,000 36,971 45,934 0,000 45,934 48,878 0,000 48,878 486,791 0,000 486,791

Domov pro seniory Zahradní Město
7087803

0
CZ7087803

0
Sněženková #### 8 Praha 10 10600 m8ev745 el.energie Sněženková 2973 8 Praha 10 - Záběhlice 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400300018762 0,310 0,210 Domov pro seniory Zahradní Město Sněženková 2973/8 Praha 10 10600 66,463 0,000 66,463 59,526 0,000 59,526 63,074 0,000 63,074 63,843 0,000 63,843 62,476 0,000 62,476 59,795 0,000 59,795 61,259 0,000 61,259 63,137 0,000 63,137 61,938 0,000 61,938 61,757 0,000 61,757 63,822 0,000 63,822 66,513 0,000 66,513 753,603 0,000 753,603

Domov Zvíkovecká kytička
7088719

5
Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec Chaloupka Zvíkovec 102 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800028384 0,200 0,100 Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 38,815 0,000 38,815 38,152 0,000 38,152 40,032 0,000 40,032 31,338 0,000 31,338 26,460 0,000 26,460 11,762 0,000 11,762 10,401 0,000 10,401 10,487 0,000 10,487 16,031 0,000 16,031 27,075 0,000 27,075 31,601 0,000 31,601 36,804 0,000 36,804 318,958 0,000 318,958

Domov Zvíkovecká kytička
7088719

5
Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec Baráček Zvíkovec 23 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800021675 0,200 0,060 Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 35,723 0,000 35,723 32,485 0,000 32,485 32,082 0,000 32,082 25,077 0,000 25,077 19,800 0,000 19,800 11,665 0,000 11,665 11,829 0,000 11,829 11,586 0,000 11,586 14,301 0,000 14,301 22,418 0,000 22,418 23,997 0,000 23,997 28,579 0,000 28,579 269,542 0,000 269,542

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola
7087316

0
CZ7087316

0
V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym U Jedličkova ústavu 2 U Jedličkova ústavu 1349 2 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300022301 0,250 0,200 Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841 48,913 0,000 48,913 41,323 0,000 41,323 44,113 0,000 44,113 41,683 0,000 41,683 41,997 0,000 41,997 38,279 0,000 38,279 26,571 0,000 26,571 21,011 0,000 21,011 40,240 0,000 40,240 42,036 0,000 42,036 50,409 0,000 50,409 44,666 0,000 44,666 481,241 0,000 481,241

Městská poliklinika Praha
0012860

1
CZ0012860

1
Spálená 78 12 Praha 1 11000 j7xr7h8 Spálená 12 Spálená 78 12 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014252 0,200 0,200 Městská poliklinika Praha Spálená 78/12 Praha 1 11000 41,789 0,000 41,789 37,351 0,000 37,351 41,253 0,000 41,253 37,933 0,000 37,933 40,011 0,000 40,011 41,291 0,000 41,291 34,853 0,000 34,853 41,836 0,000 41,836 28,539 0,000 28,539 41,659 0,000 41,659 42,261 0,000 42,261 37,227 0,000 37,227 466,003 0,000 466,003

Muzeum hlavního města Prahy
0006443

2
CZ0006443

2
Kožná 1 ## Praha 1 11000 4aniq5f Dum U Zlateho prstenu Týnská 630 6 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014849 0,199 0,067 Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 14,035 0,000 14,035 12,275 0,000 12,275 14,654 0,000 14,654 12,592 0,000 12,592 8,921 0,000 8,921 8,281 0,000 8,281 8,752 0,000 8,752 8,582 0,000 8,582 10,204 0,000 10,204 12,835 0,000 12,835 12,718 0,000 12,718 13,100 0,000 13,100 136,949 0,000 136,949

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1
6138538

7
CZ6138538

7
Heroldovy sady 362 1 Praha 10 10100 zspzw2h Obchodní akademie Heroldovy sady 362 1 Praha 10 - Vršovice 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300017819 0,450 0,06 Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 362/1 Praha 10 10100 29,988 0,000 29,988 18,503 0,000 18,503 16,606 0,000 16,606 14,278 0,000 14,278 3,506 0,000 3,506 3,564 0,000 3,564 1,651 0,000 1,651 2,382 0,000 2,382 4,398 0,000 4,398 10,302 0,000 10,302 27,032 0,000 27,032 29,940 0,000 29,940 162,150 0,000 162,150

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
7083791

1
CZ7083791

1
Na Rejdišti 77 1 Praha 1 11000 qhqycf7 škola Na Rejdišti 77 1 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300035707 0,254 0,100 Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Na Rejdišti 77/1 Praha 1 11000 31,411 0,000 31,411 25,612 0,000 25,612 30,456 0,000 30,456 27,495 0,000 27,495 25,006 0,000 25,006 22,090 0,000 22,090 12,624 0,000 12,624 11,285 0,000 11,285 17,276 0,000 17,276 30,249 0,000 30,249 33,657 0,000 33,657 29,942 0,000 29,942 297,103 0,000 297,103

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Kryt CO, Bezovka Bezovka Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300018991 0,050 0,045 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 6,432 0,000 6,432 5,969 0,000 5,969 6,636 0,000 6,636 6,423 0,000 6,423 6,414 0,000 6,414 6,186 0,000 6,186 6,200 0,000 6,200 6,071 0,000 6,071 6,002 0,000 6,002 7,095 0,000 7,095 6,345 0,000 6,345 6,345 0,000 6,345 76,118 0,000 76,118

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw ÚPOZ V Zámcích V Zámcích 321 56

a
Praha 8 - Bohnice 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027955 0,080 0,080 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 18,296 0,000 18,296 15,864 0,000 15,864 16,600 0,000 16,600 14,564 0,000 14,564 12,965 0,000 12,965 13,528 0,000 13,528 14,353 0,000 14,353 13,241 0,000 13,241 12,456 0,000 12,456 14,569 0,000 14,569 16,393 0,000 16,393 17,584 0,000 17,584 180,413 0,000 180,413

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Thámova - tunel Thámova Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300028167 0,050 0,045 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 14,658 0,000 14,658 13,123 0,000 13,123 13,924 0,000 13,924 13,303 0,000 13,303 14,602 0,000 14,602 13,372 0,000 13,372 13,484 0,000 13,484 12,274 0,000 12,274 10,858 0,000 10,858 15,484 0,000 15,484 14,658 0,000 14,658 12,003 0,000 12,003 161,743 0,000 161,743

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw MP škola v přírodě, Žihle Nový Dvůr 23 Žihle - Nový Dvůr 33165 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800001103 1,500 0,090 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 61,918 0,000 61,918 63,035 0,000 63,035 38,438 0,000 38,438 30,004 0,000 30,004 27,901 0,000 27,901 29,471 0,000 29,471 30,794 0,000 30,794 32,206 0,000 32,206 51,403 0,000 51,403 47,912 0,000 47,912 47,912 0,000 47,912 53,746 0,000 53,746 514,740 0,000 514,740

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw ÚPOZ Dolnoměcholupská Dolnoměcholupská 58 27 Praha 10 - Dolní Měcholupy 10900 PRE distribuce, a.s. 859182400300018588 0,300 0,085 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 77,583 0,000 77,583 67,202 0,000 67,202 67,083 0,000 67,083 55,003 0,000 55,003 22,710 0,000 22,710 14,456 0,000 14,456 12,856 0,000 12,856 12,535 0,000 12,535 28,568 0,000 28,568 52,045 0,000 52,045 66,213 0,000 66,213 76,311 0,000 76,311 552,565 0,000 552,565

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Městská policie, Korunní Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300022837 0,085 0,085 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 13,241 0,000 13,241 11,575 0,000 11,575 12,604 0,000 12,604 11,058 0,000 11,058 11,902 0,000 11,902 11,437 0,000 11,437 10,618 0,000 10,618 11,439 0,000 11,439 10,290 0,000 10,290 11,855 0,000 11,855 12,393 0,000 12,393 13,393 0,000 13,393 141,805 0,000 141,805

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Areál SSHMP, Kundratka Kundratka 1951 19 Praha 8 - Libeň 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300028013 0,500 0,500 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 79,242 0,000 79,242 69,063 0,000 69,063 66,967 0,000 66,967 52,809 0,000 52,809 40,940 0,000 40,940 37,483 0,000 37,483 37,154 0,000 37,154 39,365 0,000 39,365 39,651 0,000 39,651 56,867 0,000 56,867 77,137 0,000 77,137 64,937 0,000 64,937 661,615 0,000 661,615

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rytířská 406/10 - tržnice Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015396 0,350 0,240 SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 23,310 0,000 23,310 19,901 0,000 19,901 22,667 0,000 22,667 20,725 0,000 20,725 19,673 0,000 19,673 19,384 0,000 19,384 19,057 0,000 19,057 19,182 0,000 19,182 18,666 0,000 18,666 24,546 0,000 24,546 23,003 0,000 23,003 24,438 0,000 24,438 254,552 0,000 254,552

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Plavecký areál Šutka Čimická 848 41 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300039200 0,980 0,500 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 252,663 0,000 252,663 221,387 0,000 221,387 244,433 0,000 244,433 232,528 0,000 232,528 233,900 0,000 233,900 231,223 0,000 231,223 216,359 0,000 216,359 237,188 0,000 237,188 224,891 0,000 224,891 238,246 0,000 238,246 231,462 0,000 231,462 243,609 0,000 243,609 2807,889 0,000 2807,889

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ADRIA Restaurace Jungmannova 36 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015860 0,180 0,064 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 9,677 8,228 17,905 8,694 7,726 16,420 6,592 5,103 11,695 1,671 1,944 3,615 5,496 4,812 10,308 9,085 6,895 15,980 9,095 7,637 16,732 9,380 8,571 17,951 9,225 7,806 17,031 6,508 5,371 11,879 3,659 3,339 6,998 5,055 4,238 9,293 84,137 71,670 155,807

Hlavní město Praha
0006458

1
CZ0006458

1
Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ADRIA Palác Jungmannova 36 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014894 0,400 0,250 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 20,133 17,730 37,863 26,011 21,150 47,161 22,333 18,738 41,071 14,597 16,051 30,648 19,078 17,988 37,066 29,901 20,367 50,268 32,224 21,942 54,166 31,854 22,335 54,189 29,120 22,166 51,286 20,891 17,890 38,781 16,917 16,855 33,772 22,080 18,116 40,196 285,139 231,328 516,467

Botanická zahrada hl.m.Prahy
0006457

2
CZ0006457

2
Trojská 800 ## Praha 7 - Trója 17100 gfab68x AZ Trojská 196 ## Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027238 0,210 0,160 Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100 83,128 0,000 83,128 68,825 0,000 68,825 64,974 0,000 64,974 59,099 0,000 59,099 62,897 0,000 62,897 72,397 0,000 72,397 75,038 0,000 75,038 74,065 0,000 74,065 53,174 0,000 53,174 69,973 0,000 69,973 77,448 0,000 77,448 82,979 0,000 82,979 843,997 0,000 843,997

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy
0006428

9
CZ0006428

9
Karlínské náměstí 7 ## Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Střelské Hoštice Střelské Hoštice 100 Střelské Hoštice 38715 EG.D, a.s. 859182400100014506 1,100 0,100 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600 7,817 0,000 7,817 7,184 0,000 7,184 109,314 0,000 109,314 83,503 0,000 83,503 33,251 0,000 33,251 23,828 0,000 23,828 24,815 0,000 24,815 24,538 0,000 24,538 25,316 0,000 25,316 76,769 0,000 76,769 31,104 0,000 31,104 10,106 0,000 10,106 457,545 0,000 457,545

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola
7087420

4
CZ7087420

4
Komenského nám. 400 9 Praha 3 13000 3styjxw Škola Komenského náměstí 400 9 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300019356 0,160 0,120 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola Komenského nám. 400/9 Praha 3 13000 26,829 0,000 26,829 23,991 0,000 23,991 22,214 0,000 22,214 22,085 0,000 22,085 24,625 0,000 24,625 23,835 0,000 23,835 8,299 0,000 8,299 8,809 0,000 8,809 22,125 0,000 22,125 25,001 0,000 25,001 26,267 0,000 26,267 24,433 0,000 24,433 258,513 0,000 258,513

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8
6138513

1
CZ6138513

1
Sladkovského náměstí 900 8 Praha 3, Žižkov 13000 Sladkovského náměstí 900/8, 13000 Praha 3, Žižkov Sladkovského náměstí 900 8 Praha 3, Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300019998 0,100 0,100 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Sladkovského náměstí 900/8 Praha 3, Žižkov 13000 9,536 1,518 11,054 7,947 1,398 9,345 7,209 1,530 8,739 6,647 1,447 8,094 7,517 1,589 9,106 6,550 1,581 8,131 3,325 1,389 4,714 3,602 1,245 4,847 7,528 1,480 9,008 7,699 1,375 9,074 9,504 1,431 10,935 8,196 1,465 9,661 85,260 17,448 102,708

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680
0033547

9
CZ0033547

9
Budějovická 680 17 Praha 4 14000 8nfx7gt Gymnázium, Praha 4 Budějovická 680 17 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300020567 0,200 0,150 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680/17 Praha 4 14000 21,677 0,000 21,677 17,559 0,000 17,559 17,399 0,000 17,399 15,261 0,000 15,261 14,634 0,000 14,634 13,127 0,000 13,127 5,936 0,000 5,936 6,770 0,000 6,770 14,267 0,000 14,267 16,555 0,000 16,555 20,399 0,000 20,399 18,113 0,000 18,113 181,697 0,000 181,697

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150
6045908

5
CZ6045908

5
Postupická #### Praha 4 14100 kqei8dc Gymnázium Postupická 3150 4 Praha 4 - Záběhlice 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400300029447 0,200 0,100 Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Postupická 3150 Praha 4 14100 40,990 0,000 40,990 34,514 0,000 34,514 36,149 0,000 36,149 32,334 0,000 32,334 29,702 0,000 29,702 25,821 0,000 25,821 15,352 0,000 15,352 16,023 0,000 16,023 27,897 0,000 27,897 32,762 0,000 32,762 36,423 0,000 36,423 37,526 0,000 37,526 365,493 0,000 365,493

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27
6138814

9
CZ6138814

9
Ječná 530 27 Praha 2 12000 g46y8ey škola Ječná 530 27 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400300016829 0,100 0,060 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 Ječná 530/27 Praha 2 12000 11,699 0,000 11,699 10,141 0,000 10,141 9,773 0,000 9,773 9,436 0,000 9,436 10,023 0,000 10,023 9,247 0,000 9,247 3,533 0,000 3,533 4,147 0,000 4,147 9,374 0,000 9,374 9,850 0,000 9,850 11,068 0,000 11,068 9,971 0,000 9,971 108,262 0,000 108,262

Hotelová škola Radlická
6044624

2
CZ6044624

2
Radlická 591 ## Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 HŠ Na Vidouli Na Vidouli 496 9 Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300024602 0,040 0,015 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800 5,301 0,000 5,301 4,586 0,000 4,586 4,381 0,000 4,381 3,893 0,000 3,893 3,331 0,000 3,331 3,115 0,000 3,115 2,837 0,000 2,837 3,265 0,000 3,265 3,457 0,000 3,457 4,065 0,000 4,065 4,579 0,000 4,579 5,281 0,000 5,281 48,091 0,000 48,091

Hotelová škola Radlická
6044624

2
CZ6044624

2
Radlická 591 ## Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 HŠ Radlická Radlická 591 ## Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300024282 0,600 0,180 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800 31,033 0,000 31,033 27,289 0,000 27,289 27,352 0,000 27,352 26,736 0,000 26,736 25,549 0,000 25,549 25,673 0,000 25,673 17,098 0,000 17,098 20,439 0,000 20,439 25,379 0,000 25,379 27,201 0,000 27,201 31,712 0,000 31,712 30,525 0,000 30,525 315,986 0,000 315,986

Hotelová škola Radlická
6044624

2
CZ6044624

2
Radlická 591 ## Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 Na Vidouli 496/9 Praha 5 - NOVÉ OM Na Vidouli 496 9 Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300028617 0,610 0,025 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o.
4524580

1
CZ4524580

1
Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Pobřežní 339/72, 18600 Praha 8 - Karlín Pobřežní 339 72 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300027771 0,080 0,080 Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 6,399 2,595 8,994 5,258 2,262 7,520 5,428 2,412 7,840 4,805 2,327 7,132 5,362 2,481 7,843 5,565 2,364 7,929 5,490 2,467 7,957 5,923 2,475 8,398 5,055 2,295 7,350 5,234 2,437 7,671 5,855 2,915 8,770 6,440 2,550 8,990 66,814 29,580 96,394

Hudební divadlo v Karlíně
0006433

5
CZ0006433

5
Křižíkova 10 Praha 8 18000 e2jrqp6 Hudební divadlo v Karlíně,p.o. Křižíkova 283 10 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300027436 1,000 0,500 Hudební divadlo v Karlíně Křižíkova 10 Praha 8 18000 58,116 0,000 58,116 54,643 0,000 54,643 67,212 0,000 67,212 62,202 0,000 62,202 95,902 0,000 95,902 113,763 0,000 113,763 60,015 0,000 60,015 70,524 0,000 70,524 64,798 0,000 64,798 85,494 0,000 85,494 71,805 0,000 71,805 63,850 0,000 63,850 868,324 0,000 868,324

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
7088385

8
CZ7088385

8
Vyšehradská #### 57 Praha 2 - Nové Město 12800 c2zmahu OMI, Vyšehradská Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400300016744 0,280 0,225 Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800 69,512 0,000 69,512 56,687 0,000 56,687 59,829 0,000 59,829 54,187 0,000 54,187 55,984 0,000 55,984 71,438 0,000 71,438 72,584 0,000 72,584 72,584 0,000 72,584 62,830 0,000 62,830 61,935 0,000 61,935 65,183 0,000 65,183 66,637 0,000 66,637 769,390 0,000 769,390

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice
7087532

4
CZ7087532

4
Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Odlochovice Odlochovice 1 Jankov 25703 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400600027945 0,249 0,080 Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice Odlochovice 1 Jankov 25703 21,170 0,000 21,170 18,645 0,000 18,645 20,657 0,000 20,657 18,605 0,000 18,605 19,173 0,000 19,173 20,612 0,000 20,612 19,565 0,000 19,565 19,827 0,000 19,827 18,328 0,000 18,328 20,502 0,000 20,502 19,952 0,000 19,952 21,230 0,000 21,230 238,266 0,000 238,266

Správa služeb hlavního města Prahy
7088966

0
Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Městská policie, Korunní Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300037923 0,220 0,190 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 52,124 0,000 52,124 46,695 0,000 46,695 51,307 0,000 51,307 49,264 0,000 49,264 53,325 0,000 53,325 55,104 0,000 55,104 56,561 0,000 56,561 58,009 0,000 58,009 52,046 0,000 52,046 50,812 0,000 50,812 51,338 0,000 51,338 49,247 0,000 49,247 625,832 0,000 625,832

Střední odborná škola Jarov
0030026

8
CZ0030026

8
Učňovská 1 Praha 9 19000 qg3myc7 SOŠ,SOU,OU,U - Jarov Učňovská 100 1 Praha 9 - Hrdlořezy 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300010162 0,640 0,350 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 Praha 9 19000 96,409 0,000 96,409 83,272 0,000 83,272 86,188 0,000 86,188 79,217 0,000 79,217 79,620 0,000 79,620 73,802 0,000 73,802 44,751 0,000 44,751 51,599 0,000 51,599 77,691 0,000 77,691 80,132 0,000 80,132 92,244 0,000 92,244 85,179 0,000 85,179 930,104 0,000 930,104

Střední odborná škola Jarov
0030026

8
CZ0030026

8
Učňovská 1 Praha 9 19000 qg3myc7 SOŠ,SOU,OU,U - Zahrada Pod Táborem 17 4 Praha 9 - Malešice 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300010858 0,250 0,110 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 Praha 9 19000 56,479 0,000 56,479 48,381 0,000 48,381 48,633 0,000 48,633 40,420 0,000 40,420 30,474 0,000 30,474 28,253 0,000 28,253 26,435 0,000 26,435 26,182 0,000 26,182 33,050 0,000 33,050 42,364 0,000 42,364 49,992 0,000 49,992 55,143 0,000 55,143 485,806 0,000 485,806

Střední průmyslová škola a Gymnázium na Třebešíně
6138541

7
CZ6138541

7
Na Třebešíně #### 69 Praha 10 10800 q3ckgad škola Na Třebešíně 2299 69 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400300046185 0,250 0,220 Střední průmyslová škola a Gymnázium na Třebešíně Na Třebešíně 2299/69 Praha 10 10800 56,219 0,000 56,219 50,262 0,000 50,262 49,876 0,000 49,876 48,464 0,000 48,464 51,246 0,000 51,246 49,060 0,000 49,060 34,583 0,000 34,583 31,600 0,000 31,600 51,358 0,000 51,358 51,587 0,000 51,587 57,005 0,000 57,005 53,740 0,000 53,740 585,000 0,000 585,000

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3
4962405

9
CZ4962405

9
Družstevní ochoz #### 3 Praha 4 14000 dczz53f škola Družstevní ochoz 1659 3 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300020185 0,230 0,165 Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 Družstevní ochoz 1659/3 Praha 4 14000 33,965 0,000 33,965 35,046 0,000 35,046 33,682 0,000 33,682 30,092 0,000 30,092 29,815 0,000 29,815 29,376 0,000 29,376 6,871 0,000 6,871 11,474 0,000 11,474 30,437 0,000 30,437 26,911 0,000 26,911 33,687 0,000 33,687 28,698 0,000 28,698 330,054 0,000 330,054

Švandovo divadlo na Smíchově
0006432

7
CZ0006432

7
Štefánikova 6 57 Praha 5 15000 uuswf6u Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova 6 57 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400300025333 0,180 0,145 Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova 6/57 Praha 5 15000 27,405 0,000 27,405 24,691 0,000 24,691 31,221 0,000 31,221 29,513 0,000 29,513 32,563 0,000 32,563 36,409 0,000 36,409 23,139 0,000 23,139 26,173 0,000 26,173 29,867 0,000 29,867 31,234 0,000 31,234 36,503 0,000 36,503 30,473 0,000 30,473 359,191 0,000 359,191

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18
7083789

9
CZ7083789

9
Masná #### Praha 11000 Masná 1000/18, 11000 Praha 1 Masná 1000 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015709 85,000 0,030 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 Masná 1000 Praha 11000 4,480 1,580 6,060 4,420 1,648 6,068 5,218 1,985 7,203 4,300 1,731 6,031 5,501 1,820 7,321 8,075 2,028 10,103 2,990 1,312 4,302 4,006 1,519 5,525 9,583 2,187 11,770 10,899 2,563 13,462 12,596 2,536 15,132 10,640 2,383 13,023 82,708 23,292 106,000

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16
7083788

1
CZ7083788

1
Na Příkopě 16 Praha 1 11000 buuzmpw Na Příkopě 856/16, 11000 Praha 1 Na Příkopě 856 16 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015730 0,800 0,030 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na Příkopě 16 Praha 1 11000 2,794 64,419 67,213 2,295 50,743 53,038 2,102 46,231 48,333 1,898 32,756 34,654 1,613 9,455 11,068 1,536 7,373 8,909 1,170 5,753 6,923 1,231 5,967 7,198 1,600 10,479 12,079 1,799 22,843 24,642 2,518 46,146 48,664 2,508 57,431 59,939 23,064 359,596 382,660

0,00 KčCelkem



 

 
Příloha č. 3 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  1/4 

Příloha č. 3 – ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 
Tato příloha č. 3 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smlouvy mezi Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. (dále též „zákazník“) a CENTROPOL ENERGY, a.s. (dále též „dodavatel“ 
 
 
Název dodavatele:    CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Sídlo/místo podnikání:    Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:      25458302 
DIČ:      CZ25458302 
Datum vzniku a zápisu v obchodním rejstříku:  4. prosince 2002 
Spisová značka:      B 1457 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:     UniCredit Bank 
Číslo účtu:     999888112/2700 
Osoba oprávněná k podpisu:   ., na základě plné moci 
 
Osoba oprávněná jednat ve smluvních a technických věcech 
Jméno:    
E-mail:     
Telefon:    
  

 
 

Oprávněný zaměstnanec Zákazníka ve věcech technických je: 
Jméno:     
email:     
tel.     

 
I. 

Smluvní ujednání odlišné od Všeobecných podmínek poskytování služeb elektřiny ze sítí vysokého napětí  

 

Zákazník uzavírá s dodavatelem smlouvu na dodávku elektřiny pro skupinu odběrných míst (dále též „OM“) B 
včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele. 
 
Zákazník má uzavřenou smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy s příslušným provozovatelem distribuční 
soustavy. 
 
Předmětem této smlouvy je dodávka elektřiny na hladině NN pro skupinu OM B je dodávka elektřiny na hladině NN 
(14,6 GWh) a na hladině VN (16 GWh) s předpokládaným půlročním objemem ve výši 30,6 GWh s přenesením 
odpovědnosti za odchylku na dodavatele. Jedná o dodávku elektřiny do odběrných míst převážně s distribučními 
sazbami C01d, C02d, C25d a D01d. Dodávky do dalších odběrných míst s odlišnou sazbou nebudou z hlediska 
ocenění odchylek významné. 
 
a) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 3 a Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 

podmínek poskytování služeb, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 3. 

b) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 3.  Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 
podmínek poskytování služeb, má vždy přednost obchodní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé 

vyhotovení dodavatel. 

 
Období plnění je vymezeno od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023.  
Doba plnění Veřejné zakázky: 6 měsíců  
 
Zákazník si vyhrazuje možnost posunutí předpokládaného termínu zahájení plnění Smlouvy s ohledem na průběh 
zadávacího řízení na předmětnou Veřejnou zakázku.  
 
 
 



 

 
Příloha č. 3 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  2/4 

Výše nabídkového koeficientu v sobě zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů souvisejících s přenesením 
odpovědnosti za odchylku) a marži dodavatele, tak jak bylo stanoveno v čl. 8 Zadávací dokumentace – Nabídková 
cena (koeficient ke SPOTové ceně za dodávku elektřiny) a žádné další poplatky/platby související s dodávkou 
elektřiny nebudou po zadavateli smlouvu vyžadovány.   
 

CENA 
část b) dodávka elektřiny pro skupinu OM B 

výše koeficientu v ceně dodávky elektřiny v Kč/MWh 
bez DPH 

MWh  
 včetně DPH) 

 
 
Místem plnění této Smlouvy jsou jednotlivá odběrná místa elektřiny, která jsou uvedena vč. adres v Příloze č. 3 této 
Smlouvy. 
  
Zákazník si vyhrazuje právo na změnu počtu (odebrání či přidání) odběrných míst elektřiny. Taková změna nebude 
mít vliv na celkovou povahu Smlouvy včetně velikosti předpokládaného ročního objemu dodávek elektřiny. 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v 
nadlimitním otevřeném řízení na dodávky podle § 56 ZZVZ s názvem „DODÁVKA ELEKTŘINY VČETNĚ 
PŘENESENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE A DODÁVKA PLYNU VČETNĚ PŘENESENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE“  
 
V případě odebrání či přidání dalších odběrných míst nad rámec uvedený v příloze Smlouvy, odešle Zákazník 
dodavateli oznámení se specifikací odběrného místa a datem změny. Takové oznámení se nepovažuje za změnu 
Smlouvy, přičemž není nutné uzavření dodatku k této smlouvě.  
 
Cena za dodávku elektřiny (jak pro část b) bude hrazena měsíčně na základě předpisu záloh stanoveného 
dodavatelem v příloze č. 3 Smlouvy, a to ve výši 100% předpokládané měsíční platby za dodávky.  
 
Fakturační období dodávky pro odběrná místa s průběhovým měřením bude kalendářní měsíc. Fakturační období 
dodávky pro odběrná místa s neprůběhovým měřením bude kalendářní rok. Vyúčtování skutečného odběru 
elektřiny bude Dodavatelem provedeno po skončení uvedených období, a to formou řádného daňového dokladu 
(faktury).  
 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. V souhrnných fakturách bude 
vždy uvedena celková cena za jednotlivá odběrná místa. Fakturované částky budou hrazeny převodem z účtu. 
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby na 
účet dodavatele. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den.  
 
 Dodavatel je povinen zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na adresu 
uctarna@thmp.cz . Jako specifický symbol bude uvedeno číslo Smlouvy objednatele bez lomítka.  
Pro případ prodlení Zadavatele s úhradou faktury proti sjednanému termínu nesmí být smluvní úrok z prodlení vyšší 
než 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  
Pro případ prodlení dodavatele s dodávkou sjednaného množství elektřiny/plynu, kterou dodavatel svým konáním 
nebo opomenutím způsobil, bude dodavatel povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu, která nesmí být nižší než 
500 Kč za každý den prodlení s dodávkou za každé odběrné místo.  
Smluvní pokuta se nedotýká práva zákazníka domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje.  
 
Smlouvu lze měnit jen za podmínek stanovených v § 222 ZZVZ.  
 
Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran.  
Zákazník je oprávněn ukončit Smlouvu písemnou výpovědí zaslanou dodavateli s tříměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli.  
Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných ve Smlouvě nebo stanoví-li 
tak zákon. Musí se však jednat o důvody podstatného charakteru, zejména pak případy, kdy je Smlouva porušena 
podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy způsobem, za nějž Smlouva stanovuje 
Smluvní pokutu. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze, zaslal-li Zákazníkovi předem oznámení o 

mailto:uctarna@thmp.cz


 

 
Příloha č. 3 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  3/4 

možnosti odstoupení spolu s udělením náhradní lhůty pro zhojení podstatného porušení Smlouvy Zákazníkem. 
Obdobné ustanovení bude platit i pro případ odstoupení od Smlouvy ze strany Zákazníka.  
 
Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení této Smlouvy považuje:  

• jestliže dodavatel neposkytuje dodávky, které jsou předmětem této Smlouvy, řádně či včas a na 
písemnou výzvu Zákazníka tyto vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené;  
• nemožnost poskytovat dodávky v celém rozsahu a ve sjednané kvalitě;  
• úpadek Zákazníka nebo dodavatele ve smyslu ustanovení S 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;  
• z důvodů uvedených v ustanovení § 223 ZZVZ. 
 

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.  
Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se záruk, 
nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z 
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.  
 
Smlouva nebude automaticky prolongována. 
     
Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat všechny změny 
identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít 
vliv na plnění Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením 
oznámení druhou stranou ke změně oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného 
dodatku ke Smlouvě.  
 
Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 
Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“). Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.  
 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom, že je Zákazník povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace ve Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud si je vyžádají. Dodavatel též prohlašuje, že nic z obsahu Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 OZ.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Zákazník zašle Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  
 
Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla. Dodavatel při plnění předmětu 
Veřejné zakázky zajistí pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu Veřejné zakázky podílet:  

a) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti;  
 b) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 
 
Zadavatel zveřejní Smlouvu, případně její dodatky, v plném znění. Z důvodu povinnosti zveřejnění Smlouvy včetně 
dodatků, nepodléhá žádná část smluvní dokumentace ochraně obchodního tajemství. Zveřejnění Smlouvy či 
dodatku v plném znění se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a dodavatel s jejím zveřejněním výslovně 
souhlasí.  
 
Dodavatel bude povinen před uzavřením smlouvy o dodávce elektřiny pro část b na výzvu zadavatele předložit 
veškeré doklady a údaje, o kterých to stanoví § 122 odst. 3 ZZVZ v rozsahu specifikovaném v zadávací 
dokumentaci. V opačném případě vybraný dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je oprávněn postupovat obdobně 
podle § 124 ZZVZ.  
Dodavatel je povinen předložit zejména originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy nebo pokud je nemá Zákazník jinak k dispozici.  
Zákazník upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné elektronické komunikace 
mezi zákazníkem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, včetně dokladů 



 

 
Příloha č. 3 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  4/4 

předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 a 5 ZZVZ. V případech, kdy zákon (např. 
§ 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ) nebo zákazník v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 
předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, předpokládá se jejich konverze do 
elektronické podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  
Zákazník u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ 
povinen zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Zákazník vyloučí 
vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 
odstavce 4 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 
 
Výhrada změny závazku – změna dodavatele 
  
Zákazník si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu předmětného plnění.  
Zákazník si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny s novým dodavatelem po ukončení uzavřené 
smlouvy o dodávce elektřiny s vybraným dodavatelem, a to v případě:  
 

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ,  

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) kteroukoli ze smluvních stran z důvodů 
stanovených ve smlouvě o dodávce elektřiny (pro část b) a dle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku,  

• v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho 

závodu, popřípadě části závodu,  

• v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZ,  

• v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydání rozhodnutí o 
úpadku na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního předpisu na dodavatele nebo 
nastane-li u dodavatele obdobná situace podle právního řádu země jeho sídla,  

• v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby (dodavatele).  
 
V případě ukončení smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) dle výše uvedených podmínek je zákazník oprávněn 
vyzvat k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny dalšího účastníka v pořadí za vybraným dodavatelem dle hodnocení 
nabídek v tomto zadávacím řízení. Zákazník nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí 
nabídek v původním zadávacím řízení. Zákazník však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak 
neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou naplněny 
povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by 
nebylo možno uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny (pro část b) s druhým účastníkem v pořadí v původním 
zadávacím řízení, může zákazník oslovit dodavatele, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatele na dalších 
pořadích nebude Zákazník oslovovat. Každý z takto vyzvaných účastníků je povinen splňovat další podmínky k 
okamžiku uzavření smluvního vztahu se zadavatelem dle této zadávací dokumentace.  
 
V případě, že původní dodavatel již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a předčasné ukončení smlouvy o dodávce 
elektřiny (pro část b) nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze s novým dodavatelem uzavřít smlouvu o 
dodávce elektřiny (pro část b) jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky, pokud je tato část oddělitelná 
a z cenové nabídky nového dodavatele lze dovodit její poměrnou cenu.  
 
Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové smlouvy o dodávce elektřiny (pro část b) mezi Zákazníkem a 
novým dodavatelem.  
 
Změna dodavatele je právem, nikoli povinností zadavatele, žádný dodavatel (další účastník v pořadí za vybraným 
dodavatelem dle hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení) se tedy uzavření smlouvy o dodávce elektřiny (pro 
část b) nemůže domáhat. 
 



Příloha č. 4 (VN) - rozpis záloh - OM B

Subjekt Odběrné místo  Korespondenční adresa

Název IČ DIČ Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ Datová schránka Název OM Ulice Č.p.
Č.o
.

Město PSČ Distributor EAN
Hodnota rezervovaného 
příkonu (MW)

Roční rezervovaná 
kapacita (MW)

Název Adresa Město PSČ Zálohy - Červenec Zálohy - Srpen Zálohy - Září Zálohy - Říjen Zálohy - Listopad Zálohy - Prosinec

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Sklad VHMP-NSA, Dobronická 413, Praha-Kunratice Dobronická 413 Praha 4 - Kunratice 14826 PRE distribuce, a.s. 859182400300022608 0,165 0,050 ACTON s.r.o. Sochařská 313/14 Praha 7 17000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Archiv MHMP, Husova Husova 158 20 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013941 0,400 0,180 AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h trafo Městská knihovna Mariánské náměstí 1 98 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300049681 0,500 0,300 AUSTIS správa s.r.o. Valentinská 4/98 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Nová radnice Mariánské náměstí 2 2 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013613 0,550 0,550 Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 4/98) Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Staroměstská radnice Staroměstské náměstí 1 3 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013798 0,250 0,130 Centra a.s. (stř. 130, Valentinská 4/98) Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11011 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Ledová plocha, Štvanice Ostrov Štvanice 1125 Praha 7 - Holešovice 17000 PRE distribuce, a.s. 859182400300038036 0,450 0,020 Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Diskařská 100, 16900 Praha 6- Břevnov Diskařská 100 Praha 6- Břevnov 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300012814 1,000 0,450 Liga-servis s.r.o. Jungmannova 23/11 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h MP, Lodecká 1206/2 Lodecká 1206 2 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300040084 0,185 0,080 Městská policie hl. m. Prahy Korunní 2456/98 Praha 10 10000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Archiv HMP, Chodov Archivní 1280 6 Praha 4 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021014 2,264 0,220 odbor Archiv hl.m. Prahy Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Škodův palác Jungmannova 35 29 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013828 0,630 0,530 odbor služeb Mariánské náměstí 2/2 Praha 1 - Staré město 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Celetná 595, 11000 Praha 1 Celetná 595 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300016614 0,140 0,080 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Svojšice Svojšice 1 Svojšice 28107 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400600011944 0,950 0,150 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Karoliny Světlé 286/18, 11000 Praha 1 - Staré Město Karoliny Světlé 286 18 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300028440 0,100 0,000 Q-facility a.s. Na příkopě 859/22 Praha 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h administr.budova Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015945 0,310 0,200 SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 č

Divadlo Spejbla a Hurvínka 00064360 CZ00064360 Dejvická 919 38 Praha 6 16000 puu74ah Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 919 38 Praha 6 16000 PRE distribuce, a.s. 859182400300034908 0,258 0,060 Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 919/38 Praha 6 16000 č

Divadlo v Dlouhé 00064343 CZ00064343 Dlouhá 727 39 Praha 1 11000 d5983un Dlouhá 727/39, 11000 Praha 1 - Staré Mesto Dlouhá 727 39 Praha 1 - Staré Mesto 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300013897 0,110 0,110 Divadlo v Dlouhé Dlouhá 727/39 Praha 1 11000 č

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 00638706 CZ00638706 Lovosická 439 42 Praha 9 19000 y92yrjf Lovosická 439/42, 19000 Praha 9 Lovosická 439 42 Praha 9 - Střížkov 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300050755 0,450 0,150 Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 Lovosická 439/42 Praha 9 19000 č

Domov pro seniory Ďáblice 70875839 CZ70875839 Kubíkova #### 11 Praha 8 - Ďáblice 18200 zjudjq4 Elektřina Kubíkova 1698 11 Praha 8 - Kobylisy 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300028211 0,160 0,160 Domov pro seniory Ďáblice Kubíkova 1698/11 Praha 8 - Ďáblice 18200 č

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 70875316 CZ70875316 Cvičebná #### 9 Praha 6 16900 hgpxsd9 Cvičebná 2447/9, 16900 Praha 6 - Břevnov Cvičebná 2447 9 Praha 6 - Břevnov 16900 PRE distribuce, a.s. 859182400300047786 0,270 0,165 Domov pro seniory Elišky Purkyňové Cvičebná 2447/9 Praha 6 16900 č

Domov pro seniory Háje 70875111 CZ70875111 K Milíčovu 734 Praha 4 14900 suw4s7z K Milíčovu 1 K Milíčovu 734 1 Praha 11 - Háje 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021915 0,350 0,275 Domov pro seniory Háje K Milíčovu 734 Praha 4 14900 č

Domov pro seniory Chodov 70876606 CZ70876606 Donovalská #### Praha 4 14900 btgr7mf Donovalská 31 Donovalská 2222 31 Praha 11 - Chodov 14900 PRE distribuce, a.s. 859182400300021939 0,240 0,240 Domov pro seniory Chodov Donovalská 2222 Praha 4 14900 č

Domov pro seniory Kobylisy 70872996 CZ70872996 Mirovická #### 19 Praha 8 - Kobylisy 18200 evvy4kh Mirovická 19 Mirovická 1027 19 Praha 8 - Kobylisy 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300027900 0,220 0,200 Domov pro seniory Kobylisy Mirovická 1027/19 Praha 8 - Kobylisy 18200 č

Domov pro seniory Krč 70874212 CZ70874212 Sulická #### 53 Praha 4 14200 nndavri Sulická 53 Sulická 1085 53 Praha 4 - Krč 14200 PRE distribuce, a.s. 859182400300021885 0,210 0,190 Domov pro seniory Krč Sulická 1085/53 Praha 4 14200 č

Domov pro seniory Malešice 70875707 Rektorská 577 3 Praha 10 10800 xczx8kv Rektorská 577/5, 10800 Praha 10-Malešice Rektorská 577 5 Praha 10 - Malešice 10800 PRE distribuce, a.s. 859182400300018748 0,290 0,230 Domov pro seniory Malešice Rektorská 577/3 Praha 10 10800 č

Domov pro seniory Nová slunečnice 71294287 CZ71294287 Na Hranicích 674 18 Praha 8 18100 p7i284n PRE Na Hranicích 674 18 Praha 8 - Bohnice 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027894 0,280 0,280 Domov pro seniory Nová slunečnice Na Hranicích 674/18 Praha 8 18100 č

Domov pro seniory Zahradní Město 70878030 CZ70878030 Sněženková #### 8 Praha 10 10600 m8ev745 el.energie Sněženková 2973 8 Praha 10 - Záběhlice 10600 PRE distribuce, a.s. 859182400300018762 0,310 0,210 Domov pro seniory Zahradní Město Sněženková 2973/8 Praha 10 10600 č

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec Chaloupka Zvíkovec 102 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800028384 0,200 0,100 Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 č

Domov Zvíkovecká kytička 70887195 Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 3e32zgu Zvíkovec Baráček Zvíkovec 23 Zvíkovec 33813 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800021675 0,200 0,060 Domov Zvíkovecká kytička Zvíkovec č.99 Zbiroh 33808 č

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 70873160 CZ70873160 V Pevnosti 4 13 Praha 2 12841 iahzkym U Jedličkova ústavu 2 U Jedličkova ústavu 1349 2 Praha 4 - Nusle 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300022301 0,250 0,200 Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola V Pevnosti 4/13 Praha 2 12841 č

Městská poliklinika Praha 00128601 CZ00128601 Spálená 78 12 Praha 1 11000 j7xr7h8 Spálená 12 Spálená 78 12 Praha 1 - Nové město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014252 0,200 0,200 Městská poliklinika Praha Spálená 78/12 Praha 1 11000 č

Muzeum hlavního města Prahy 00064432 CZ00064432 Kožná 1 ### Praha 1 11000 4aniq5f Dum U Zlateho prstenu Týnská 630 6 Praha 1 - Staré Město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014849 0,199 0,067 Muzeum hlavního města Prahy Kožná 1/475 Praha 1 11000 č

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 61385387 CZ61385387 Heroldovy sady 362 1 Praha 10 10100 zspzw2h Obchodní akademie Heroldovy sady 362 1 Praha 10 - Vršovice 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300017819 0,450 0,06 Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 362/1 Praha 10 10100

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 70837911 CZ70837911 Na Rejdišti 77 1 Praha 1 11000 qhqycf7 škola Na Rejdišti 77 1 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300035707 0,254 0,100 Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Na Rejdišti 77/1 Praha 1 11000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Kryt CO, Bezovka Bezovka Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300018991 0,050 0,045 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw ÚPOZ V Zámcích V Zámcích 321
56
a

Praha 8 - Bohnice 18100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027955 0,080 0,080 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Thámova - tunel Thámova Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300028167 0,050 0,045 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw MP škola v přírodě, Žihle Nový Dvůr 23 Žihle - Nový Dvůr 33165 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400800001103 1,500 0,090 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw ÚPOZ Dolnoměcholupská Dolnoměcholupská 58 27 Praha 10 - Dolní Měcholupy 10900 PRE distribuce, a.s. 859182400300018588 0,300 0,085 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Městská policie, Korunní Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300022837 0,085 0,085 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Areál SSHMP, Kundratka Kundratka 1951 19 Praha 8 - Libeň 18000 PRE distribuce, a.s. 859182400300028013 0,500 0,500 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Rytířská 406/10 - tržnice Rytířská 406 10 Praha 1 - Staré město 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015396 0,350 0,240 SOLID a.s. Truhlářská 1098/33 Praha 1 11000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h Plavecký areál Šutka Čimická 848 41 Praha 8 18200 PRE distribuce, a.s. 859182400300039200 0,980 0,500 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ADRIA Restaurace Jungmannova 36 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015860 0,180 0,064 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 č

Hlavní město Praha 00064581 CZ00064581 Mariánské náměstí 2 2 Praha - Staré Město 11000 48ia97h ADRIA Palác Jungmannova 36 Praha 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300014894 0,400 0,250 Trade centre Praha, a.s. Blanická 1008/28 Praha 2 12000 č

Botanická zahrada hl.m.Prahy 00064572 CZ00064572 Trojská 800 ### Praha 7 - Trója 17100 gfab68x AZ Trojská 196 ### Praha 7 - Troja 17100 PRE distribuce, a.s. 859182400300027238 0,210 0,160 Botanická zahrada hl.m.Prahy Trojská 800/196 Praha 7 - Trója 17100 č

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 CZ00064289 Karlínské náměstí 7 ### Praha 8 - Karlín 18600 37wavcb UZ Střelské Hoštice Střelské Hoštice 100 Střelské Hoštice 38715 EG.D, a.s. 859182400100014506 1,100 0,100 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 7/316 Praha 8 - Karlín 18600 č

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola 70874204 CZ70874204 Komenského nám. 400 9 Praha 3 13000 3styjxw Škola Komenského náměstí 400 9 Praha 3 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300019356 0,160 0,120 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola Komenského nám. 400/9 Praha 3 13000 č

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 61385131 CZ61385131 Sladkovského náměstí 900 8 Praha 3, Žižkov 13000 Sladkovského náměstí 900/8, 13000 Praha 3, Žižkov Sladkovského náměstí 900 8 Praha 3, Žižkov 13000 PRE distribuce, a.s. 859182400300019998 0,100 0,100 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Sladkovského náměstí 900/8 Praha 3, Žižkov 13000 č

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 00335479 CZ00335479 Budějovická 680 17 Praha 4 14000 8nfx7gt Gymnázium, Praha 4 Budějovická 680 17 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300020567 0,200 0,150 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680/17 Praha 4 14000 č

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 60459085 CZ60459085 Postupická #### Praha 4 14100 kqei8dc Gymnázium Postupická 3150 4 Praha 4 - Záběhlice 14100 PRE distribuce, a.s. 859182400300029447 0,200 0,100 Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Postupická 3150 Praha 4 14100 č

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 61388149 CZ61388149 Ječná 530 27 Praha 2 12000 g46y8ey škola Ječná 530 27 Praha 2 12000 PRE distribuce, a.s. 859182400300016829 0,100 0,060 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 Ječná 530/27 Praha 2 12000 č

Hotelová škola Radlická 60446242 CZ60446242 Radlická 591 ### Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 HŠ Na Vidouli Na Vidouli 496 9 Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300024602 0,040 0,015 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800

Hotelová škola Radlická 60446242 CZ60446242 Radlická 591 ### Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 HŠ Radlická Radlická 591 ### Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300024282 0,600 0,180 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800 č

Hotelová škola Radlická 60446242 CZ60446242 Radlická 591 ### Praha 5 - Jinonice 15800 xb2ymq7 Na Vidouli 496/9 Praha 5 - NOVÉ OM Na Vidouli 496 9 Praha 5 - Jinonice 15801 PRE distribuce, a.s. 859182400300028617 0,610 0,025 Hotelová škola Radlická Radlická 591/115 Praha 5 - Jinonice 15800

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 45245801 CZ45245801 Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 hq4xu5r Pobřežní 339/72, 18600 Praha 8 - Karlín Pobřežní 339 72 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300027771 0,080 0,080 Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. Pobřežní 72 339 Praha 8 - Karlín 18600 č

Hudební divadlo v Karlíně 00064335 CZ00064335 Křižíkova 10 Praha 8 18000 e2jrqp6 Hudební divadlo v Karlíně,p.o. Křižíkova 283 10 Praha 8 - Karlín 18600 PRE distribuce, a.s. 859182400300027436 1,000 0,500 Hudební divadlo v Karlíně Křižíkova 10 Praha 8 18000 č

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 70883858 CZ70883858 Vyšehradská #### 57 Praha 2 - Nové Město 12800 c2zmahu OMI, Vyšehradská Vyšehradská 2077 57 Praha 2 - Nové Město 12800 PRE distribuce, a.s. 859182400300016744 0,280 0,225 Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy Vyšehradská 2077/57 Praha 2 - Nové Město 12800 č

Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 70875324 CZ70875324 Odlochovice 1 Jankov 25703 efvakax Odlochovice Odlochovice 1 Jankov 25703 ČEZ Distribuce, a.s. 859182400600027945 0,249 0,080 Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice Odlochovice 1 Jankov 25703 č

Správa služeb hlavního města Prahy 70889660 Kundratka 19 Praha 8 18000 4anwpiw Městská policie, Korunní Korunní 2456 98 Praha 10 - Vinohrady 10100 PRE distribuce, a.s. 859182400300037923 0,220 0,190 Správa služeb hlavního města Prahy Kundratka 19 Praha 8 18000 č

Střední odborná škola Jarov 00300268 CZ00300268 Učňovská 1 Praha 9 19000 qg3myc7 SOŠ,SOU,OU,U - Jarov Učňovská 100 1 Praha 9 - Hrdlořezy 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300010162 0,640 0,350 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 Praha 9 19000 č

Střední odborná škola Jarov 00300268 CZ00300268 Učňovská 1 Praha 9 19000 qg3myc7 SOŠ,SOU,OU,U - Zahrada Pod Táborem 17 4 Praha 9 - Malešice 19000 PRE distribuce, a.s. 859182400300010858 0,250 0,110 Střední odborná škola Jarov Učňovská 1 Praha 9 19000 č

Střední průmyslová škola a Gymnázium na Třebešíně 61385417 CZ61385417 Na Třebešíně #### 69 Praha 10 10800 q3ckgad škola Na Třebešíně 2299 69 Praha 10 10000 PRE distribuce, a.s. 859182400300046185 0,250 0,220 Střední průmyslová škola a Gymnázium na Třebešíně Na Třebešíně 2299/69 Praha 10 10800 č

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 49624059 CZ49624059 Družstevní ochoz #### 3 Praha 4 14000 dczz53f škola Družstevní ochoz 1659 3 Praha 4 14000 PRE distribuce, a.s. 859182400300020185 0,230 0,165 Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 Družstevní ochoz 1659/3 Praha 4 14000 č

Švandovo divadlo na Smíchově 00064327 CZ00064327 Štefánikova 6 57 Praha 5 15000 uuswf6u Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova 6 57 Praha 5 15000 PRE distribuce, a.s. 859182400300025333 0,180 0,145 Švandovo divadlo na Smíchově Štefánikova 6/57 Praha 5 15000 č

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 70837899 CZ70837899 Masná #### Praha 11000 Masná 1000/18, 11000 Praha 1 Masná 1000 18 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015709 85,000 0,030 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 Masná 1000 Praha 11000 č

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 70837881 CZ70837881 Na Příkopě 16 Praha 1 11000 buuzmpw Na Příkopě 856/16, 11000 Praha 1 Na Příkopě 856 16 Praha 1 11000 PRE distribuce, a.s. 859182400300015730 0,800 0,030 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na Příkopě 16 Praha 1 11000 č

Kč

Číslo účtu: 
107-1187011109/6700

Bankovní spojení:

Celkem

Platební kalendář ve smyslu daňového dokladu bude vygnerovaný po přihlášení k odběrným místům na OTE dle těchto výše záloh

výše záloh jsou stanoveny jako návrh dodavatele, v průběhu smluvního vztahu lze jejich výši po vzájemné dohodě upravovat (pokud k dohodě 
nedojde, bude výše záloh neměnná v průběhu trvání celého smluvního vztahu)



VÚB (Všeobecná úverová banka)

IBAN: CZ5567000001071187011109

SWIFT: SUBA CZ PP

Variabilní symbol:
Číslo smlouvy + 0000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 6 číslic)
Číslo smlouvy + 000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 7 číslic)




